



# SMLOUVA O DÍLO č. 01/SJ/2021

Smluvní strany:

## OBJEDNATEL

Obchodní firma: **Obec Druztová**  
Sídlo: Druztová 1, 330 07 Druztová  
IČO: 257729  
Bankovní spojení: 602182731  
Telefon / Fax: urad@druztova.eu  
e-mail: 2e7bnxk  
ID datové schránky: Ing. Roman Kohout, starosta obce  
Zastoupená ve věcech smluvních: KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec a.s.  
Ve věcech technických :

## ZHOTOVITEL

Obchodní firma (jméno, označení): **VODA CZ s.r.o.**  
Sídlo (místo podnikání): Bohuslava Martinů 1038, 50002 Hradec Králové  
IČ: 25969692  
DIČ: CZ25969692  
Zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18107  
Fakturační adresa: Bohuslava Martinů 1038, 50002 Hradec Králové  
Kontaktní adresa: Hořenice 45, 551 01 Jaroměř  
Bankovní spojení: ČSOB Náchod : 177019292/0300  
e-mail: jirasek@vodacz.com  
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Miloš Nýč – výkonný ředitel – 725 822 468  
Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: Ing. Vojtěch Jirásek 607 093 417

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva"):

## 1 Základní ustanovení

- 1.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje na zakázce „**Oprava havarijního stavu ČOV Druztová**“ provést na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas plně funkční dílo dle článku 2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo ukončené v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 4 této smlouvy.

## 2 Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě provést řádně a včas dílo, spočívající v provedení opravy havarijního stavu ČOV. Rozsah prací je dán technickým popisem prací, zpracovaný Ing. Janem Horkelem, na základě kterého bylo vydáno stanovisko Městského úřadu Nýřany ze dne 29.10.2020 k provedení prací.
- 2.2 Místo provádění díla: „ČOV Druztová“.

## 3 Termíny provedení díla

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 2 této smlouvy v těchto termínech:
  - Oprava aerace **do 24.2.2021**
  - Předčištění odpadních vod **do 15.5.2021**
  - Doplnění stripovacích jímek pro tlakovou kanalizaci **do 15.5.2021**

#### **4 Cena díla**

- 4.1 Cena díla je stanovena dohodou na základě cenových nabídek zhotovitele, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jako cena maximální a nejvýše přípustná za rozsah díla uvedený v této smlouvě.
- 4.2 Cena díla stanovená dle odst. 4.1 činí:
- |   |                 |
|---|-----------------|
| 1. Oprava aerace:                                       | 378 637,39,- Kč |
| 2. Předčištění odpadních vod                            | 436 023,16,- Kč |
| 3. Doplnění stripovacích jímek pro tlakovou kanalizaci: | 107 482,17,- Kč |
| 4. Cena celkem:   | 922 142,72,- Kč |
5. Cenu díla stanovenou dle odst. 4.1 a 4.2 této smlouvy lze měnit pouze v případě tzv. méně či víceprací v souladu s VSP, které činí přílohu č. 1 této smlouvy, a jsou její nedílnou součástí.
6. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v souladu s § 2620 Občanského zákoníku.
7. DPH bude účtována v sazbě „Základní“, dle platné a účinné právní úpravy v době zdanitelného plnění.

#### **5 Záruka za jakost**

- 5.1 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců, vyjma strojů a zařízení s vlastní záruční dobou.
- 5.2 Práce budou probíhat za dohledu provozovatele ČOV, KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzeňec a.s. a budou respektovat jeho pokyny při zásazích do funkčních zařízení čistírny, aby nedošlo k porušení provozních předpisů a případným škodám na životním prostředí nefunkčností stávajícího zařízení.
- 5.3 Záruční doba započne běžet po uvedení celého rozsahu díla do provozu a po sepsání předávacího protokolu jak smluvních stran, tak ze strany provozovatele, že rozsah díla a jeho funkčnost mají požadované parametry pro odstranění stávajícího havarijního stavu.

#### **6 Splatnost daňových dokladů**

- 6.1 Zhotovitel bude provádět fakturaci v souladu s VSP. Objednatel je povinen uhradit fakturu nejpozději do 60 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury. Faktura bude vystavena na základě podepsaného předávacího protokolu, vždy za samostatnou ucelenou funkční část díla, dle čl.4.2., smluvními stranami a provozovatelem ČOV.

#### **7 Porušení smluvních ujednání – sankce**

- 7.1 V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli bez vad a nedodělků dle článku 3 této smlouvy, je zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny příslušné etapy a to za každý započatý den prodlení.
- 7.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo nebo její části, vyúčtované zhotovitelem objednateli dle článku 4.2 této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

#### **8 Závěrečná ustanovení**

- 8.1 Tato smlouva a veškeré dodatky k této smlouvě, nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich podpisu statutárními orgány obou smluvních stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky ke smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto smluvními stranami vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
- 8.2 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným ustanovením této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
- 8.3 Objednatel a zhotovitel souhlasně prohlašují, že plnění jedné ze smluvních stran není v hrubém nepoměru k tomu, co poskytuje druhá smluvní strana a pokud jsou některá plnění v hrubém nepoměru, vyplývá důvod tohoto nepoměru ze zvláštního vztahu mezi smluvními stranami.
- 8.9 Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

V Druztové dne 3.2.2021

V Hradci Králové, dne 2.2.2021

**Ing. Roman Kohout**

Starosta obce

**Obec Druztová**

**OBEC DRUZTOVÁ**  
okres Plzeň - sever  
IČO: 257 729

**Miloš Nýč**

Výkonný ředitel

**VODA CZ s.r.o.**

**VODA CZ**   
VODA CZ s.r.o. [www.vodacz.com](http://www.vodacz.com)  
Bohuslava Martinu 103P IČ 25969692  
500 02 Hradec Králové IČO CZ25969692





Zpracovatel nabídky

**VODA CZ, s. r. o.**

Bohuslava Martinů 1038/2  
500 02 Hradec Králové  
IČ: 25969692 DIČ: CZ25969692  
Tel.: +420 491 471 991  
E-mail:

Zákazník:

obec Druztová

## oprava aerace ČOV Druztová

Nabídkový list číslo:

**N/085/H/20/I**

**Nabídková celková cena bez DPH**

**378 637,39 Kč**

Popis	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem
Dmychadlo - venkovní provedení ;	ks	1	94 847,63 Kč	94 847,63 Kč
aerační elementy 9" včetně rozvodů	ks	36	1 778,39 Kč	64 022,15 Kč
rozvod vzduchu DN 100	MJ	6	1 446,43 Kč	8 678,56 Kč
kulový ventil dodávky vzduchu 6/4 "	ks	3	509,81 Kč	1 529,42 Kč
rozvod PVC-U 63 3 trasy á 11m včetně nerezového kotvení	kpl	3	7 587,81 Kč	22 763,43 Kč
odvzdušnění a odvodnění DN 15 vč ventilů	ks	3	782,49 Kč	2 347,48 Kč
vzduchový registr	kpl	1	11 855,95 Kč	11 855,95 Kč
drobný spojovací a kotvicí materiál	kpl	1	1 185,60 Kč	1 185,60 Kč
Elektroinstalace	kpl	1	81 141,17 Kč	81 141,17 Kč
Čerpání a čištění kalu z oxidačního příkopu - strojově	kpl	1	84 216,00 Kč	84 216,00 Kč
zabezpečení chodu během realizace - provizorní stavy	kpl	1	6 050,00 Kč	6 050,00 Kč

Celkem 378 637,39 Kč

Záruka stroje	24	měsíců
Záruka ocelové konstrukce	24	měsíců
Splatnost faktur (daňových dokladů)	60	dní
Platnost nabídky	30	dní
Doba montáže	3	dní
Dodací lhůta od uzavření SOD	30	dní

Projektový manažer nabídky	Jméno:	Jirásek
	Telefon:	607 093 417
	E-mail:	<a href="mailto:jirasek@vodacz.com">jirasek@vodacz.com</a>

Ostatní / specifikace materiálu:

Datum: 16.01.2021

   
VODA CZ s.r.o. [www.vodacz.com](http://www.vodacz.com)  
Bohuslava Martinů 1038 IČ 25969692  
500 02 Hradec Králové DIČ CZ25969692



Zpracovatel nabídky

VODA CZ, s. r. o.

Bohuslava Martinů 1038/2  
500 02 Hradec Králové  
IČ: 25969692 DIČ: CZ25969692  
Tel.: +420 491 471 991  
E-mail:

Zákazník:

obec Druztová

## ČOV DRUZTOVÁ - doplnění stripovacích jímků pro tlakovou kanalizaci

Nabídkový list číslo:

N/115/J/21/I

**Nabídková celková cena bez DPH**

**107 482,17 Kč**

Popis	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem
Stripovací nádrže 2ks 2x1m	ks	2	26 144,33 Kč	52 288,65 Kč
Membránové dmychadlo pro stripovací nádrže	ks	1	19 403,46 Kč	19 403,46 Kč
Propojovací potrubí pro tlakovou kanalizaci ; HDPE d160 , SDR11 , KG 160 , SN8,	kpl	1	10 239,29 Kč	10 239,29 Kč
Přívod vzduchu, rozvod vzduchu do stripovací nádrže, potrubí HDPE DN50, vč. armatur+ aerační elementy	kpl	1	11 945,84 Kč	11 945,84 Kč
elektroinstalace	kpl	1	13 604,93 Kč	13 604,93 Kč

Celkem	107 482,17 Kč
--------	---------------

Záruka stroje	24	měsíců
Záruka ocelové konstrukce	24	měsíců
Splatnost faktur (daňových dokladů)	60	dní
Platnost nabídky	30	dní
Doba montáže	3	dní
Dodací lhůta od uzavření SOD	30	dní

Projektový manažer nabídky	Jméno:	Jirásek
	Telefon:	607 093 417
	E-mail:	<a href="mailto:jirasek@vodacz.com">jirasek@vodacz.com</a>

Ostatní / specifikace materiálu:

Datum: 15.01.2021

  
VODA CZ s.r.o. www.vodacz.com  
Bohuslava Martinů 1038 IČ 25969692  
500 02 Hradec Králové DIČ CZ25969692



Zpracovatel nabídky

**VODA CZ, s. r. o.**

**Bohuslava Martinů 1038/2  
500 02 Hradec Králové  
IČ: 25969692 DIČ: CZ25969692  
Tel.: +420 491 471 991  
E-mail:**

Zákazník:

obec Druztová

## ČOV DRUZTOVÁ HAVARIJNÍ STAV PŘEDČIŠTĚNÍ

Nabídkový list číslo:

N/105/H/20/I

**Nabídková celková cena bez DPH**

**436 023,16 Kč**

Popis	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem
Česle šnekové + rozvaděč	kpl	1	416 397,85 Kč	416 397,85 Kč
Dobetonávka nátokové šachty o 50cm	kpl	1	10 239,29 Kč	10 239,29 Kč
Vytápění česlí - tepelný zářič + zapojení	kpl	1	9 386,02 Kč	9 386,02 Kč

Celkem	436 023,16 Kč
--------	---------------

Záruka stroje	24	měsíců
Záruka ocelové konstrukce	24	měsíců
Splatnost faktur (daňových dokladů)	60	dní
Platnost nabídky	30	dní
Doba montáže	3	dní
Dodací lhůta od uzavření SOD	30	dní

Projektový manažer nabídky	Jméno:	Jirásek
	Telefon:	607 093 417
	E-mail:	<a href="mailto:jirasek@vodacz.com">jirasek@vodacz.com</a>

Ostatní / specifikace materiálu:

Datum:	15.01.2021
--------	------------